
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июня 2011 года                                                                                          № 113 
п.Нижнесортымский 
 

О      делегировании       представителя       в 

Координационный совет  представительных 

органов   поселений,   входящих   в    состав 

муниципального   образования  Сургутский 

район,     и     Думы     Сургутского    района 

 

 

 

На основании Решения Думы Сургутского района от 30 мая 2011 года 

№ 30 «О Координационном совете представительных органов поселений, 

входящих в состав муниципального образования Сургутский район, и Думы 

Сургутского района» и на основании пункта 1.1. Положения о 

Координационном совете 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

 1. Делегировать в состав Координационного совета представительных 

органов поселений, входящих в состав муниципального образования 

Сургутский район, и Думы Сургутского района депутата Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский, заместителя председателя Совета  

депутатов сельского поселения Нижнесортымский Николая Павловича 

Шубенкова.  

2.  Решение вступает в силу со дня  его  подписания. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                       П.В. Рымарев 
 

 

 


